
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/17-1316/2020 по признакам нарушения федеральным
бюджетным учреждением «Государственный региональный центр
стандартизации, метрологии и испытаний в Кемеровской области» (6500991,
г.Кемерово, ул. Дворцовая, 2, ИНН 4207007095, ОГРН 1034205015866) и
Обществом с ограниченной ответственностью «Качество, сертификация,
метрология» (650000, г. Кемерово, ул. Ноградская, д.З, офис 49; ИНН
4205006025, ОГРН 1024200690084) пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/17-1316/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:<…>;
Членов Комиссии: <…>;
 <…>;
 <…>;
 <…>.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                  


